



SFO Søstjernen's Månedblad

Personalenyt

Emma, vores 7 ugers praktikant er stoppet, og er blevet en masse erfaring rigere, som hun tager med tilbage til uddannelsen.

Håndboldskolen på fuld damp!

2. årgang er i fuld gang med at afvikle deres HÅNDBOLDSKOLE over 5 træningspas hver onsdag i Øverste Sal.

Vi har fokus på at have det sjovt, at få masser af puls og bevægelse ind i træningen, der indeholder både fysiske, tekniske og mere kampbaserede øvelser. Til at hjælpe har vi 2 assisterende trænere fra 5. årgang nemlig - Sylvester og Harald der til daglig også spiller i BK Ydun.



Der laves stoftryk i værkstedet på Hvid

0. og 1. klasser har haft mulighed for at lave deres egen frugtpose med stoftryk/maling.

Det var et stort hit, hvor børnene nød at sidde i ro, og være fordybet over en aktivitet de ikke ofte arbejder med.

Vi havde bl.a fokus på koncentration samt læren om at blande farver.

Samtalen kom også ind omkring genbrug - Ved ikke længere at skulle have sin frugt i en ny plastikpose hver dag. Aktiviteten blev efterspurgt af andre årgange og etager, så stoftryk vender helt sikkert tilbage på et senere tidspunkt.



0. + 1. årgang har øvet basketball

Hver fredag i Marts har 0. & 1. årgang haft mulighed for at øve sig i basket ovre i salen sammen med Rasmus og Nana.

Her har vi bl.a. øvet afleveringer, driblet stafet samt spillet kamp, samt snakket om at være en holdspiller og hjælpe hinanden.





Børnene har udsmykket Hvid etages vægge

På **dramaholdet** har børnene siden november måned, øvet sig på deres **Bølle Bob** forestilling. D.14. marts havde vi først forpremiere for SFO'ens børn og pædagoger, og derefter **premiere for dramaholdets forældre og søskende**.

Skuespillerne var spændte da forestillingen, men begge **forestillinger gik smadder godt**, og for sørens hvor var alle skuespillerne gode på scenen!

Tak til dramaholdet, samt alle der kom og var det bedste publikum vi kunne ønske os.

- Camilla & Denise



Rytmikholdet afholdte en flot opvisning.

Vi havde på Rytmikholdet for 0. Klasserne en **opvisning for forældrene** onsdag den 22. marts. Børnene **var så motiveret**, fokuseret og dygtige, og har lært en masse igennem forløbet. Det har været et skønt og **sjovt forløb fyldt med sang, glæde** og grin. Vi er i år færdige med rytmik, men fortsætter til næste år 🌸 Tak for alle vores tirsdage!
Voksne: Rikke og Mette



Børnene har udsmykket Hvid etages vægge

I forbindelse med **udsmykning af Hvid Etage**, har børnene haft mulighed for at **male et selvportræt**, som kunne komme op og hænge. Børnene har også lavet pomponer i forskellige farver, og har virkelig lagt en masse **god energi i disse projekter**. Det er der kommet flotte og kreative resultater ud af.

Kreativiteten blomstrer i Guls værksted

På **Guls værksted** har børnene sammen med Katja lavet en masse skønne opbevaringsglas, og er nu i fuld gang med at lave kreative og skønne **papirs potteplanter**.



Japansk origami – Selvfølgelig kan vi det!

På Rød etage har vi været **optaget af japansk origami** (papirfoldekunst). Vi har lært hinanden, hvordan man blandt andet folder **punge, flipflaps, bogmærker og frøer**. Nu er vi blevet så øvede, at vi er begyndt at



sidde sammen omkring en iPad; Her finder vi selv videoer på YouTube med foldeinstrukser, som vi hjælpes ad om at følge.

Rollespillet "Den forgiftet".

2. årgang er midt i forårsrollespilssæsonen og kæmper for fulde gardiner i KRONESKOVEN og DEN FORBANDEDE SKOV!

Sortelvere, Ulve og Flammekrigere kæmper om adgangen til den GAMLE GRAVPLADS hvor artefaktet "NAAL" fra en svunden tid ligger hængt i mørke! Forårsrollespillene er fyldt med action og spændende missioner og gør børnene helt klar til de eventyr der venter på dem, når vi når september, oktober, november 2023.

Voksne: Ulrik, Jeppe og Lasse



3. Årgang på Klubbesøg på Klub Filippa

Snart stopper 3. årgang i SFO'en og drager videre over i klubben. Derfor har vi i denne uge hele årgangen til besøgsdage i Klub Filippa, så de lærer klubben og personalet at kende inden deres start d. 1.maj. Her

hygger de sammen med de øvrige medlemmer med spil, kreative projekter, bål mm.



Udvalgte aktiviteter i April.

- Efter påske kan **2.-3. klasser** lave flotte papirblomster. 3-4 blomster til en lille forårs-buket. Onsdag kl 14-16 i naturrummet med Nana & Louise. Børnene øver: finmotorik, fordybelse, koncentration.



- 3.C's drenge tænder op i bålet i gården to gange i april, og byder alle velkommen i deres gårdcafé. Her er der udover hygge og mad, fokus på sammenhold og de gode venskaber.

Første gang d. 14. april: Te café i gården for alle. 3.c's drenge tænder op i bålet, og laver en lækker udecafé for alle børn d. 14. april

Anden gang d. 21. april, og så står den på popcorn over bål og disco i gården. Så glæd jer allerede nu, for det bliver sjovt.



- Farvefest for 3. årgang d. 28. april. Her sender vi hele 3. årgang godt afsted mod klubben, nu hvor de har sidste dag i SFO'en.

Mange glade hilsner fra alle os på

SFO Søstjernen.

